

Steel Boxen ApS

Estlandsvej 1
7480 Vildbjerg
CVR-nr. 37171697

Årsrapport 19.10.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

Dirigent

Navn: Niels Martin Stokholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steel Boxen ApS
Estlandsvej 1
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 37171697

Stiftet: 19.10.2015

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 19.10.2015 - 31.12.2016

Direktion

Poul Kristian Stokholm, direktør
Jesper Ravnsgaard Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt stålproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 179 t.kr., der er utilfredsstillende. Årets resultat er væsentlige påvirket af, at selskabet først endeligt har erhvervet sin udlejningsejendom i november måned 2016. Selskabet er etableret i oktober måned 2015 og regnskabsperioden udgør derfor mere end 12 måneder.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. På den ordinære generalforsamling, vil der blive redegjort herfor ligesom der vil blive stillet forslag til retablering heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	1	(21.827)
Administrationsomkostninger		<u>(25.500)</u>
Driftsresultat		(47.327)
Andre finansielle indtægter	2	5
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(131.281)</u>
Årets resultat		<u>(178.603)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(178.603)</u>
		<u>(178.603)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>2.993.625</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.993.625</u>
 Anlægsaktiver		 <u>2.993.625</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 <u>125.000</u>
Tilgodehavender		<u>125.000</u>
 Likvide beholdninger		 <u>52.510</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>177.510</u>
 Aktiver		 <u>3.171.135</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(178.603)</u>
Egenkapital		<u>21.397</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.215
Anden gæld	5	<u>3.146.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.149.738</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.149.738</u>
Passiver		<u>3.171.135</u>
Eventualaktiver	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	(178.603)	(178.603)
Egenkapital ultimo	200.000	(178.603)	21.397

Noter

	2016
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.375
	6.375
2. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	5
	5
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	114.635
Renteomkostninger i øvrigt	15.667
Øvrige finansielle omkostninger	979
	131.281
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Årets afskrivninger	(6.375)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.993.625
5. Anden gæld	
Moms og afgifter	7.058
Andre skyldige omkostninger	3.139.465
	3.146.523

I andre skyldige omkostninger indgår 3.124.465 kr. som vedrører midlertidig finansiering af selskabets ejendom.

Noter

6. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 37 t.kr., som primært vedrører skattemæssige underskud til fremførsel. Af forsigtighedsgrunde er det udskudte skatteaktiv ikke indregnet i balancen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
